Wiesław Strach, ul. Bór 169, 42-202 Częstochowa     

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcę 

JANTAR 8 Sp. z o.o. , ul. Literacka 83, 95 – 030 Rzgów kwoty 15.000 zł 00 gr (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.